PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Внеочередное пятьдесят четвертое  заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ______________  2022 года

                                                    № _____
О ходатайстве перед Правительством Белгородской области о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Новооскольского городского округа в  государственную собственность Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», законом Белгородской области от                           07 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области»  Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л :
1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области                     о передаче из муниципальной собственности Новооскольского городского округа  в  государственную  собственность  Белгородской  области следующего имущества:

1.1. Автобус для превозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года выпуска, (VIN) Х1М3205СХС0005948, цвет кузова – жёлтый, модель, номер двигателя 523400 C1008040, паспорт транспортного средства 52 НР 094739, балансовой стоимостью 1 195 000,00 (один миллион сто девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей.
1.2. Автобус для превозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года выпуска, (VIN) Х1М3205СХС0005946, цвет кузова – жёлтый, модель, номер двигателя 523400 C1008111, паспорт транспортного средства 52 НР 094745, балансовой стоимостью 1 195 000,00 (один миллион сто девяносто пять тысяч) рублей  00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей.

1.3. Автобус для превозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года выпуска, (VIN) Х1М3205СХС0005959, цвет кузова – жёлтый, модель, номер двигателя 523400 C1007873, паспорт транспортного средства 52 НР 094740, балансовой стоимостью 1 195 000,00 (один миллион сто девяносто пять тысяч) рублей   00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей.

1.4. Автобус для превозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года выпуска, (VIN) Х1М3205СХС0005965, цвет кузова – жёлтый, модель, номер двигателя 523400 C1007874, паспорт транспортного средства 52 НР 094741, балансовой стоимостью 1 195 000,00 (один миллион сто девяносто пять тысяч) рублей   00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей.

1.5. Автобус для превозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года выпуска, (VIN) Х1М3205СХС0005966, цвет кузова – жёлтый, модель, номер двигателя 523400 C1008172, паспорт транспортного средства 52 НР 094747, балансовой стоимостью 1 195 000,00 (один миллион сто девяносто пять тысяч) рублей   00 копеек, остаточной стоимостью 00 рублей.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).
     Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                              А.И. Попова
Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа